
ZARZĄDZENIE NR   92/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

750 -9 279,00 0,00

0,00 0,00

75011 -9 279,00 0,00

0,00 0,00

-9 279,00 0,00

852 -1 233,00 2 600,00

0,00 0,00

85203 0,00 2 600,00

0,00 0,00

0,00 2 600,00

85216 -1 233,00 0,00

0,00 0,00

-1 233,00 0,00

razem: -10 512,00 2 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 512,00 2 600,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

bieżące

Administracja publiczna 158 092,75 148 813,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 334,75 29 334,75

Urzędy wojewódzkie 121 458,00 112 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

121 458,00 112 179,00

Pomoc społeczna 2 353 412,50 2 354 779,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 442,50 453 442,50

Ośrodki wsparcia 1 167 258,00 1 169 858,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 2 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

339 471,00 338 238,00

Zasiłki stałe 341 471,00 340 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 42 311 968,45 42 304 056,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

930 769,64 930 769,64

23 345 354,25 23 345 354,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 463 546,31 3 463 546,31

Ogółem: 65 657 322,70 65 649 410,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 394 315,95

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2023
Wójta Gminy Widawa
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

4 394 315,95

majątkowe

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 808 231,26 4 808 231,26 4 808 231,26 0,00 4 808 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 808 231,26 4 808 231,26 4 808 231,26 0,00 4 808 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 361,26 992 361,26 992 361,26 0,00 992 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 361,26 992 361,26 992 361,26 0,00 992 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 406,15 5 144 117,48 4 876 082,73 3 367 005,04 1 509 077,69 0,00 238 700,00 29 334,75 0,00 0,00 247 288,67 247 288,67 0,00

-9 279,00 -9 279,00 -9 279,00 -9 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 382 127,15 5 134 838,48 4 866 803,73 3 357 726,04 1 509 077,69 0,00 238 700,00 29 334,75 0,00 0,00 247 288,67 247 288,67 0,00

121 458,00 121 458,00 121 458,00 115 958,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 279,00 -9 279,00 -9 279,00 -9 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 179,00 112 179,00 112 179,00 106 679,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 347,00 32 347,00 16 347,00 6 536,00 9 811,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 108,72 -20 108,72 -4 108,72 -3 828,72 -280,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 108,72 20 108,72 20 108,72 13 848,00 6 260,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 347,00 32 347,00 32 347,00 16 555,28 15 791,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 857,00 30 857,00 14 857,00 6 536,00 8 321,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 108,72 -20 108,72 -4 108,72 -3 828,72 -280,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 108,72 20 108,72 20 108,72 13 848,00 6 260,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 857,00 30 857,00 30 857,00 16 555,28 14 301,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75108
Wybory do Sejmu 

i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 178 326,17 0,00

75011
Urzędy 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 178 326,17 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002
Dostarczanie 

wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie wydatków

Dział
Rozdz

iał
Nazwa Plan

Z tego:



15 897 887,32 14 725 249,32 12 146 728,82 8 851 381,22 3 295 347,60 1 771 247,35 359 280,76 447 992,39 0,00 0,00 1 172 638,00 1 172 638,00 0,00

-10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 897 887,32 14 725 249,32 12 146 728,82 8 851 381,22 3 295 347,60 1 771 247,35 359 280,76 447 992,39 0,00 0,00 1 172 638,00 1 172 638,00 0,00

7 334 329,38 7 309 129,38 6 306 034,06 4 940 595,62 1 365 438,44 773 000,00 230 095,32 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

-10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 334 329,38 7 309 129,38 6 306 034,06 4 940 595,62 1 365 438,44 773 000,00 230 095,32 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

4 188 665,88 4 188 665,88 2 960 718,99 1 863 535,17 1 097 183,82 0,00 756 496,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 963,00 -2 963,00 -1 433,00 -650,00 -783,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 032,88 4 190 032,88 2 963 615,99 1 862 885,17 1 100 730,82 0,00 754 966,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 208,00 1 161 208,00 1 157 223,11 921 866,17 235 356,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 808,00 1 163 808,00 1 159 823,11 921 216,17 238 606,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 971,00 342 971,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 339 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 233,00 -1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 738,00 341 738,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 338 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 105,00 534 105,00 46 515,00 0,00 46 515,00 0,00 16 140,00 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -783,00 0,00 -783,00 0,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 105,00 534 105,00 46 812,00 0,00 46 812,00 0,00 15 843,00 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 732,46 3 711 732,46 808 532,46 494 369,46 314 163,00 0,00 2 903 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 732,46 3 711 732,46 808 532,46 494 369,46 314 163,00 0,00 2 903 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 504 161,01 42 919 029,06 34 250 126,92 16 121 263,01 18 128 863,91 2 878 347,35 4 466 177,65 948 777,14 0,00 375 600,00 30 585 131,95 30 585 131,95 0,00

-44 610,72 -44 610,72 -27 080,72 -13 757,72 -13 323,00 0,00 -17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 698,72 36 698,72 36 698,72 13 848,00 22 850,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 496 249,01 42 911 117,06 34 259 744,92 16 121 353,29 18 138 391,63 2 878 347,35 4 448 647,65 948 777,14 0,00 375 600,00 30 585 131,95 30 585 131,95 0,00po zmianach 2 487 335,18 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 487 335,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85295
Pozostała 

działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101
Szkoły 

podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00


